
「生命だけは平等だ」
　　　　All　living　beings　are　created　equal

　4月1日から4月30日までの間で、支援金の募集を

させていただきました。ご協力いただきました皆様には深く御礼を申し上げます。

老健ゆめが丘の募金箱では、8,140円
の募金頂きました。

　これらの支援金につきましては、現在連携して支援を実施しているモルドバ共和国

のNGOを通じて、モルドバ国内のウクライナ難民への物資支援やウクライナ国内

への医療物資支援に使用さえていただきたいと思います。

ご支援をしてくださった皆様のお気持ちを１００％今回の活動に役立てるべく、

TMATが責任をもって対応してまいります。

引き続きご支援ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

ウクライナ難民に対する支援金のお礼

　皆様のご協力

ありがとうございました




